
01/11/2024
INGRESO BANCARIO

495 Registro de Ingreso de Intereses Bancarios Octubre 2024 0.00 0.00 0.002,608.97

0.00 0.00 0.002,608.97Total Tipo Expediente:

Total del Día: 2,608.97 0.000.000.00
04/11/2024

INGRESO BANCARIO

496 Registro de Ingreso de Intereses Bancarios Octubre 2024 0.00 0.00 0.0015.00

0.00 0.00 0.0015.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: 15.00 0.000.000.00
06/11/2024

INGRESO BANCARIO

497 Registro de Ingreso de Intereses Bancarios Octubre 2024 0.00 0.00 0.00480.51

0.00 0.00 0.00480.51Total Tipo Expediente:

Total del Día: 480.51 0.000.000.00
12/11/2024

MODIFICACIONES 
PRESUPUESTARIAS

280 AMPLIACIÓN PRESUPUESTARIA POR INGRESOS EXTRAPRESUPUESTARIOS 2,293.82 0.00 0.000.00

2,293.82 0.00 0.000.00Total Tipo Expediente:

Total del Día: 0.00 0.000.002,293.82

01:49 p.m.
03/12/2024
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Rubro Ingreso: 17.3.1.00.00.00

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/11/2024
Fecha Final: 30/11/2024
Ejercicio: 2024

Gran Total: 3,104.48 0.000.002,293.82

Por Recaudar: 29,189.34

01:49 p.m.
03/12/2024
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Ampliación
Disminución

Asignado 30,000.00
2,293.82

0.00

32,293.82
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DisminuciónAmpliación Alza
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